各 位
平成１５年２月１３日

会 社 名 株式会社エニックス
代 表 者名 取締役社長 本多圭司
（コード番号 9684 東証第１部）
問い合わせ先 取締役管理部長 富山竜男

（TEL.03-5352-6411）

子会社の清算に関するお知らせ

当社は、平成１５年２月１３日開催の取締役会において、下記の通り子会社を清算することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．会社清算の目的
  当社は、平成１５年４月１日をもって株式会社スクウェアと合併し、株式会社スクウェア・エニッ

クスとなります。これに伴い、当社ゲームソフト製品の北米市場におけるマーケティング及び販売
を行ってきた Enix America Inc.に代わり、株式会社スクウェア・エニックス製品の北米市場におけ
るローカライズ、マーケティング及び販売を行うための新会社 Square Enix U.S.A. Inc. を設立する
こととし、それを前提として Enix America Inc.を清算いたします。

２．Enix America Inc.の概要
 （１）商     号：Enix America Inc.
 （２）代  表  者：President Paul Handelman
 （３）所  在  地：425 Pontius Ave, N suite 450 Seattle, Washington 98109－5473 U.S.A.
 （４）清 算 予 定 日：平成１５年４月３０日
 （５）主な事業の内容：北米市場におけるゲームソフトの販売
 （６）決  算  期：１２月３１日
 （７）従 業 員 数：７名
 （８）資 本 の 額：２百万米ドル
 （９）株 主 構 成：株式会社エニックス   １００％